
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

Uchwała nr72/2023 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie wyróżnienia 

dysertacji doktorskiej dr. Mikołaja Nowaka-Rogozińskiego.  

 

Działając na podstawie § 17 ust. 2 pkt 21 Statutu Instytutu Slawistyki PAN uchwalonego 28 

marca 2011 r., ze zmianami zatwierdzonymi przez Prezesa PAN w dniu 24 lipca 2023 r. (tekst 

jednolity przyjęty Uchwałą nr 62/2023 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 25 

września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Instytutu Slawistyki PAN), 

oraz w związku z postanowieniem § 21, ust. 3 Regulaminu nadawania stopnia doktora w 

Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, przyjętego Uchwałą nr 21/2023 Rady Naukowej 

Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu nadawania stopnia doktora w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

 Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN, na wniosek Komisji doktorskiej w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze 

i religii w trybie eksternistycznym mgrowi Mikołajowi Nowakowi-Rogozińskiemu, wyróżnia 

dysertację doktorską dr. Mikołaja Nowaka-Rogozińskiego pt. Edycja naukowa „Dziennika 

wojennego” Józefa Czapskiego z lat 1942–1944 i związane z nią problemy.”  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Instytutu Slawistyki PAN ds. 

Naukowych.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Za przyjęciem uchwały głosowało 27 osób 

Oddano dwa głosy przeciw 

Oddano jeden głos wstrzymujący się 

Oddano jeden głos nieważny 

Głosowało 31 spośród 40 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

Protokołowała  

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN  

 

 

 

dr Claudia Snochowska-Gonzalez  

 

Zastępczyni Przewodniczącej  

Rady Naukowej IS PAN 

 

 

 

dr hab. Grażyna Szwat-Gyłybow,  

prof. IS PAN 

http://www.ispan.waw.pl/


  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

		2023-11-21T17:57:53+0100


		2023-11-21T18:38:43+0100




